[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             От 21  сентября 2022 года                                                      № 446
О разработке прогноза социально – экономического
развития Таицкого городского поселения на 2023 год

и плановый период 2024 и  2025 годов.
В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.11.2015 № 1234 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  постановлением Правительства Ленинградской области от 07.12.2015 №461 «О порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 27 февраля 2010 года №42», письма Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 10.08.2020 № 14И-5305/2020,  руководствуясь Уставом Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу  учета и отчетности, муниципального заказа администрации Таицкого городского поселения:
- организовать  работу по разработке прогноза социально – экономического развития Таицкого городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
- обеспечить представление прогноза социально – экономического развития Таицкого городского поселения на 2023 год и плановый период -  2024 и 2025 годов на бумажном носителе и в электронной форме в отдел экономического развития и прогнозирования комитета экономики и инвестиций Гатчинского муниципального района в срок до 29.09.2022 года.

2. Утвердить ответственных за разработку показателей разделов прогноза  социально – экономического развития Таицкого городского поселения согласно приложению 1.
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава администрации

       Таицкого городского поселения                                          Львович И.В.
                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                        к постановлению

                                                                                                                           администрации

                                                                                                                №   от   446 21.09.2022 года
Перечень

ответственных за разработку отдельных разделов (показателей)

прогноза социально – экономического развития Таицкого городского

поселения на 2023 год и плановый период 2024  -  2025 годов.
	№

п/п
	Раздел ( показатель ) прогноза
	Ответственные
исполнители
	Срок исполнения

	1.
	Администрация Таицкого
городского поселения
	Свенцицкая Н.В.
	28.09.2022г.

	2.
	Культура
	Александров А.В.
	23.09.2022г.

	3.
	Молодежная политика
	   Нестеров А.А.
	23.09.2022г.